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CIERRE DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALES 2018

(EN SOLES)

EJECUCION DEL INGRESOS

DETALLE DE INGRESOS POR SUBGENERICA Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO

CONSOLIDADO GOBIERNOS REGIONALES
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   11 725 566

    1 930

    599 537

   1 365 555

    785 860

   9 229 004

   6 903 635

   2 037 492

   63 401 943

   1 081 427

   2 288 330

    1 482

   22 876 334

   22 484 821

    374 861

   61 441 965

   5 192 954

   52 582 405

    795 701

   13 585 359

    945 747

   1 200 236

   28 316 625

   142 148 367

   17 316 941

   12 736 095

   24 700 980

  1 093 398 556    123 828 988

  1 863 954 282

    133 520

   4 375 111

   97 056 935    108 258 519

   7 091 531    2 923 705     78 938    15 729 935

   30 909 183    34 289 472

     150

   39 625 000

   38 540 640

   4 335 298

   79 605 408    42 156 247    2 023 262

    4 321

   18 453 131

    868 069

   11 725 566

    1 930

    599 537

   1 365 555

    785 860

   9 229 004

   6 903 635

   2 037 492

   63 401 943

   1 081 427

   2 288 330

    1 482

   22 876 334

   22 484 821

    374 861

   61 441 965

   5 192 954

   52 582 405

    795 701

   13 585 359

    945 747

   1 200 236

   28 316 625

   142 148 367

   17 316 941

   12 736 095

   24 700 980

  1 217 227 544

  1 863 954 282

    133 520

   4 375 111

   205 315 454

   25 824 110

   65 198 655

     150

   39 625 000

   38 540 640

   4 335 298

   123 784 917

    4 321

   18 453 131

    868 069
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1 . 3

1 . 4

1 . 5

1 . 6

1 . 7

INGRESOS PRESUPUESTARIOS
IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES OBLIGATORIAS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS

IMPUESTO SOBRE EL COMERCIO Y LAS TRANSACCIONES

OTROS INGRESOS IMPOSITIVOS

CONTRIBUCIONES OBLIGATORIAS

VENTA DE BIENES

DERECHOS Y TASAS ADMINISTRATIVOS

VENTA DE SERVICIOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES

DONACIONES DE CAPITAL

RENTAS DE LA PROPIEDAD

MULTAS Y SANCIONES NO TRIBUTARIAS

TRANSFERENCIAS VOLUNTARIAS DISTINTA A DONACIONES

INGRESOS DIVERSOS

VENTA DE OTROS ACTIVOS FIJOS

VENTA DE ACTIVOS NO PRODUCIDOS

VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS

IMPUESTOS A LAS IMPORTACIONES

MULTAS Y SANCIONES TRIBUTARIAS

CONTRIBUCIONES OBLIGATORIAS

VENTA DE BIENES AGRICOLAS Y FORESTALES

VENTA DE BIENES PECUARIOS

VENTA DE PRODUCTOS MINERALES

VENTA DE PRODUCTOS INDUSTRIALES

VENTA DE PRODUCTOS DE EDUCACION

VENTA DE PRODUCTOS DE SALUD

VENTA DE OTROS BIENES

DERECHOS ADMINISTRATIVOS GENERALES

DERECHOS ADMINISTRATIVOS JUDICIALES Y POLICIALES

DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE  EDUCACION

DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE SALUD

DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE VIVIENDA Y
CONSTRUCCION
DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE AGRICULTURA

DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE ENERGIA Y MINAS

DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE TRANSPORTES Y
COMUNICACIONES
DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE INDUSTRIA Y COMERCIO

OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

SERVICIOS AGROPECUARIOS  Y DE MINERIA

SERVICIOS DE TRANSPORTE Y COMUNICACIONES

SERVICIOS DE EDUCACION, RECREACION Y CULTURA

SERVICIOS DE SALUD

INGRESO POR ALQUILERES

OTROS INGRESOS POR PRESTACION DE SERVICIOS

DE ORGANISMOS INTERNACIONALES

DE OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO

POR PARTICIPACIONES DE RECURSOS DETERMINADOS

DE GOBIERNOS EXTRANJEROS

ORGANISMOS INTERNACIONALES

DE OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO

RENTAS DE LA PROPIEDAD FINANCIERA

RENTAS DE LA PROPIEDAD REAL

OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD

MULTAS Y SANCIONES NO TRIBUTARIAS

SANCIONES

TRANSFERENCIAS  VOLUNTARIAS CORRIENTES DISTINTA
DE DONACIONES

INGRESOS DIVERSOS

VENTA DE OTROS ACTIVOS FIJOS

VENTA DE ACTIVOS NO PRODUCIDOS

REEMBOLSO DE PRESTAMOS CONCEDIDOS

Ca. Ge, Sg.   DENOMINACIÓN

FTE. FINANCIAMIENTO
TOTAL

   11 725 566

    1 930

    599 537

   84 804 917

   181 624 212

   202 664 011

  1 118 099 536   1 987 783 270

   101 565 566    108 258 519

   38 000 864    2 923 705     78 938    50 019 407

   78 165 641

   4 335 298

   79 605 408    42 156 247    2 023 262

    4 321

   18 453 131

    868 069

   11 725 566

    1 930

    599 537

   84 804 917

   181 624 212

   202 664 011

  3 105 882 805

   209 824 086

   91 022 915

   78 165 641

   4 335 298

   123 784 917

    4 321

   18 453 131

    868 069

   12 327 033

   469 093 140

  1 219 665 102   2 096 041 789

   195 771 912    2 923 705    46 570 483    52 042 670

   18 457 452

    868 069

   12 327 033

   469 093 140

  3 315 706 891

   297 308 770

   18 457 452

    868 069

   977 048 522   3 389 278 500   1 660 486 251   3 285 972 786   9 312 786 059

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

RECURSOS
DETERMINADOS
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CIERRE DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALES 2018

(EN SOLES)

EJECUCION DEL INGRESOS

DETALLE DE INGRESOS POR SUBGENERICA Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO

CONSOLIDADO GOBIERNOS REGIONALES
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   23 064 309

   329 552 437

  2 068 319 667    5 000 000

   280 530 916    965 418 382    394 250 666   1 132 888 327

   23 064 309

   329 552 437

  2 073 319 667

  2 773 088 291

   977 048 522   3 389 278 500   1 660 486 251   3 285 972 786

1 . 7

1 . 8

1 . 9

INGRESOS PRESUPUESTARIOS
VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS

ENDEUDAMIENTO

SALDOS DE BALANCE

ENDEUDAMIENTO EXTERNO

ENDEUDAMIENTO INTERNO

SALDOS DE BALANCE

CREDITOS EXTERNOS

CREDITOS INTERNOS

COLOCACION INTERNA DE TITULOS VALORES

SALDOS DE BALANCE

Ca. Ge, Sg.   DENOMINACIÓN

FTE. FINANCIAMIENTO
TOTAL

  9 312 786 059

   23 064 309

  2 397 872 104    5 000 000

   280 530 916    965 418 382    394 250 666   1 132 888 327

   23 064 309

  2 402 872 104

  2 773 088 291

    868 069

  2 420 936 413    5 000 000

   280 530 916    965 418 382    394 250 666   1 132 888 327

    868 069

  2 425 936 413

  2 773 088 291

   977 048 522   3 389 278 500   1 660 486 251   3 285 972 786   9 312 786 059

TOTAL GENERAL           :

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

RECURSOS
DETERMINADOS


